
E-mail ze dne 5. února 2016 

Ahoj! 

Po krátké odmlce se ozývám a zdravím. Jsem již skoro měsíc a půl na Ukrajině, tradičně na frontě 

v městečku Krasnogorovka. Obracím se na vás kjogenáře s velkým díkem a vděčností. 

Prostředky, které se vybraly při příležitosti benefičního představení, tu velmi pomáhají. Podařilo 

se nám za ně nakoupit téměř 20 kubíků dřeva, které slouží místním invalidům, rodinám, 

stařečkům a všem potřebným (takže de facto všem). Zima tu naštěstí nebyla příliš krutá, na 

místní poměry, nicméně teplota v některých dnech spadala až k mínus 30 stupňům. Teď je tu 

obleva a všichni doufáme, že je to už pomalý začátek jara. Situace na frontě je trošku klidnější, 

než v létě, nicméně střelbu je slyšet každodenně a její následky jsou také patrné. Místní 

obyvatelé se pomalu začínají stavět na své nohy, ale opravdu velmi, velmi pozvolna. Navíc 

situace se může každým dnem zvrátit do reality horkého konfliktu. Každopádně jiskrou naděje a 

příslibem lepší budoucnosti je tu jednoznačně humanitární pomoc, kterou jsme mohli díky vašim 

příspěvkům a vašemu věrnému publiku zakoupit. Ještě jednou velké díky za sebe i za "své 

Ukajince"!  

 

S modlitbou a velkými díky 

Tadeáš Pala 

 

 



 

 

 

 



 

 


